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Usr: supervisor 

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP _CTO 

Concepto 

SERVICIOS PERSONALES 
Remuneraciones al personal de carácter permanente 

Remuneraciones adicionales y especiales 

MATERIALES Y SUMINISTROS 
Materiales de administración, emisión de documentos y 

articulas oficiales 

Alimentos y utensilios 

Materiales y articulas de construcción y de reparación 

Productos qui micos, farmacéuticos y de laboratorio 

Combustibles, lubricantes y aditivos 

Vestuario, blancos, prendas de protección y articulas 
deportivos 

Herramientas, refacciones y accesorios menores 

SERVICIOS GENERALES 
Servicios básicos 

Servicios de arrendamiento 

Servicios profesionales, científicos, técncos y otros servicios 

Servicios financieros, bancarios y comerciales 

Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y 
conservación 

Servicios de comunicación social y publicidad 

Servicios de traslado y viáticos 

Servicios oficiales 

Otros servicios generales 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS 

Ayudas sociales 

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 
Mobiliario y equipo de administración 

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 
Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales 

Total del Gasto 
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1 Del 01/ene./2024 Al 30/jun./2024 

Egresos 

Ampliaciones / 
Aprobado (Reducciones) Modificado 

1 2 3=(1+2) 

$17,351,460.00 $331,628.00 $17,683,088.00 

$14,436,516.00 $331,628.00 $14,768.144.00 

$2,914,944.00 $0.00 $2,914,944.00 

$2,177,779.00 $7,699.64 $2, 185,478.64 

$892,982.00 -$18,925.57 $874,056.43 

$130,162.00 $30,384.48 $160,546.48 

$304,000.00 -$34, 185.28 $269,814.72 

$248,235.00 -$479.35 $247,755.65 

$350,000.00 $33,881 .03 $383,881.03 

$182,000.00 $0.00 $182,000.00 

$70,400.00 -$2,975.67 $67,424.33 

$4,279,367.00 $743,290.00 $5,022,657.00 

$508,000.00 -$30,858.20 $477,141 .80 

$201,953.00 $306,647.57 $508,600.57 

$1,050,600.00 $600,256.86 $1,650,856.86 

$150,000.00 -$61,497. 54 $88,502.46 

$932,612.00 $68,697.79 $1 ,001 ,309.79 

$427,000.00 -$45,843.71 $381,156.29 

$171 ,106.00 $5,554.23 $176,660.23 

$255,688.00 -$117,680.00 $138,008.00 

$582,408.00 $18,013.00 $600,421.00 

$1,504,000.00 $O.DO $1,504,000.00 

$1,504,000.00 $0.00 $1,504,000.00 

$O.DO $12.69 $12.69 

$0.00 $12.69 $12.69 

$991,303.00 $0.00 $991 ,303.00 

$991 ,303.00 $0.00 $991 ,303.00 

$26,303,909.00 $1 ,082,630.33 $27,386,539.33 

Devengado 

4 

$7,374,629.44 

$7,374,629.44 

$0.00 

$529,858.84 

$84,384.11 

$71,603.15 

$125,189.62 

$12,233.30 

$208,881.03 

$0.00 

$27,567.63 

$2,162,932.75 

$234,881 .60 

$109,883.62 

$725,749.98 

$88,502.46 

$516,660.62 

$115,023.88 

$95,276.59 

$2,320.00 

$274,634.00 

$593,844.02 

$593,844.02 

$O.DO 

$0.00 

$O.DO 

$0.00 

$10,661,265.05 

Fecha y 

hora de Impresión 
1

1 O/jul./2024 

08:33 p. m. 

Subejercicio 

Pagado 

5 6=(3-4) 

$7,374,629.44 $10,308,458.56 

$7,374,629.44 $7,393,514.56 

$0,00 $2,914,944.00 

$529,858.84 $1,655,619.80 

$84,384.11 $789,672.32 

$71,603.15 $88,943.33 

$125,189.62 $144,625.10 

$12,233.30 $235,522.35 

$208,881 .03 $175,000.00 

$0.00 $182,000.00 

$27,567.63 $39,856.70 

$2,035,488.75 $2,859,724.25 

$234,881.60 $242,260.20 

$109,883.62 $398,716.95 

$635,749.98 $925,106.88 

$88,502.46 $0.00 

$516,660.62 $484,649.17 

$115,023.88 $266,132.41 

$95,276.59 $81,383.64 

$2,320.00 $135,688.00 

$237,190.00 $325,787.00 

$593,844.02 $91 o, 155.98 

$593,844.02 $910,155.98 

$O.DO $12.69 

$0.00 $12.69 

$O.DO $991,303.00 

$0.00 $991,303.00 

$10,533,821.05 $16,725,274.28 
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_______ I ºel 01/ene./2024 Al 30/jun./2024 

EZSOLARES 

INISTRACIÓN 

Ampliaciones / 
(Reducciones) 

2 

Egresos 

Modificado 

3=(1+2) 

SECRETA 

Fecha y 

hora de Impresión 

Pagado 

5 

1

1 0/jul./2024 

08:33 p. m. 

Subejercicio 

6=(3-4) 




